
 
 

Netatmo uvádí na trh novou inteligentní venkovní kameru se sirénou v bílé 
barvě  

 

Praha, 1. září 2022 – Netatmo, přední výrobce inteligentních zařízení pro bezpečnější a pohodlnější 
domov přichází s inteligentní venkovní kamerou se sirénou v nové, bílé, barvě.  

Inteligentní venkovní kamera se sirénou chrání domov uživatele a přináší mu pocit klidu. Netatmo 
odpovídá na požadavky svých zákazníků a nabízí nyní kameru v bílé barvě, která splyne s většinou fasád. 
Nový model disponuje stejnými funkcemi, jako jeho předchůdce. Umí od sebe rozlišovat osoby a 
zvířata, vozidla a náhodné pohyby, při zaznamenání podezřelé aktivity uživateli v reálném čase zasílá 
upozornění na smartphone. Ten pak může na dálku spustit alarm a zastrašit případného vetřelce.  

Kamera má nenápadný vzhled a snadno se instaluje, proto ji lze jednoduše umístit místo stávajícího 
osvětlení. Také je vybavena systémem osvětlení, které může upozornit na pohyb nebo v noci osvětlit 
vstup do domu či navíc alarmem o síle 105 dB zaplašit zloděje.   

Aby byla zajištěna bezpečnost natočených videí, jsou ukládána na šifrovanou micro SD kartu. Díky 
infračervenému vidění je možné kontrolovat podezřelé pohyby i v noci, současně je díky funkci Alert-
Zones možné vymezit prostor, který kamera snímá, aby nezabírala ulici nebo pozemek sousedů. 

Po aktualizaci, která probíhá automaticky u všech zařízení, mohou nyní inteligentní kamery Netatmo – 
venkovní i exteriérové – interagovat a vytvářet jednotný kamerový systém. Díky této nové funkci 
mohou vzájemně komunikovat a v případě pokusu o proniknutí na pozemek nebo přímo do 
domácnosti mohou současně spustit interiérovou sirénu i sirénu venkovní kamery. Oba alarmy o síle 
105 dB tak spolehlivě zaženou zloděje. Uživatel bezprostředně obdrží prostřednictvím aplikace Home 
+ Security upozornění na svůj smartphone a může se rozhodnout, zda zasáhne či zavolá policii.  

Žádná z funkcí kamer Netatmo nevyžaduje předplatné ani další poplatky. Jejich používání je snadné a 
nepotřebují domácí ovládací centrum. Aktualizace softwaru jsou prováděny automaticky a bezplatně. 
Kamery jsou kompatibilní s technologiemi Apple Homekit, Amazon Alexa a Google asistentem, což 
umožňuje vytvářet scénáře s dalšími konektivními zařízeními. 

 



 
 

Cena a dostupnost 

Bílá inteligentní venkovní kamera Netatmo je dostupná počínaje dneškem a její cena je 9 200 Kč.  

Fotografie naleznete zde:  

https://www.flickr.com/photos/pramconsulting/albums/72177720301387560 

O společnosti Netatmo 

Netatmo je jedním z lídrů v oblasti chytré domácnosti, který navrhuje a vyrábí intuitivní inteligentní 
zařízení pro bezpečnější a komfortnější domov. 

V roce 2012, kdy společnost vznikla, se zavázala nadále navrhovat a uvádět na trh zařízení, pro něž 
platí: 

• 100% bez poplatků: bez předplatného a jiných nákladů 
• 100% zabezpečení: garance ochrany údajů a respektování soukromého života uživatelů 
• 100% průběžný vývoj: pravidelné aktualizace a přidávání funkcí zdarma 

Netatmo v současnosti nabízí 13 zařízení a příslušenství pro chytrou domácnost. Užitečná a snadno 
použitelná zařízení uživatelům usnadňují každodenní život a současně zvyšují komfort jejich 
domácnosti. 

Kromě řady výrobků určených pro širokou veřejnost se společnost v rámci programu „with Netatmo“ 
ve spolupráci s předními značkami z oblasti stavebnictví podílí na vývoji možnosti integrace řízení 
chytré domácnosti do infrastruktury obytných domů.  

V roce 2018 se společnost Netatmo připojila ke skupině Legrand, světovému specialistovi v oblasti 
elektrické a digitální infrastruktury budov. 

Netatmo, stejný domov, jen chytřejší. 

 

Kontakt pro média: 

Karolina Gnědin 

E-mail: karolina.gnedin@pram.cz 

Tel.:  +420 734 429 630 

http://www.pram.cz/ 

 

  
 
 

https://www.flickr.com/photos/pramconsulting/albums/72177720301387560

